ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.09.2022                            № 12/115
г. Вятские Поляны

О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы

В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов

города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской

Думы  от  25.11.2009  №  147,  и  Положением  о  Благодарственном  письме

Вятскополянской  городской  Думы,  утвержденным  решением

Вятскополянской  городской  Думы  от  04.12.2015  №  118,  Вятскополянская

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Наградить  Благодарственным  письмом  Вятскополянской  городской

Думы:

1.1.  За  многолетний  добросовестный  труд,  успехи  в  обучении  и

воспитании детей дошкольного возраста:

Зарипову  Рамзию  Равхатовну –  инструктора  по  физической  культуре

муниципального  казенного  дошкольного  образовательного  учреждения

детского  сада  общеразвивающего  вида  с  приоритетным  осуществлением

деятельности  по  одному  из  направлений  развития  воспитанников  №  10

«Сказка» г.Вятские Поляны Кировской области;

Кузнецову  Елену  Юрьевну –  воспитателя  муниципального  казенного

дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего

2

вида  с  приоритетным  осуществлением  деятельности  по  одному  из

направлений  развития  воспитанников  №  10  «Сказка»  г.Вятские  Поляны

Кировской области.

1.2. За многолетний добросовестный труд в системе профессионального

образования

Ляпину Ларису Борисовну – заместителя директора по воспитательной

работе  автономной  некоммерческой  профессиональной  образовательной

организации «Гуманитарный колледж».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны.

Председатель Вятскополянской
городской Думы
                                      М.Ю. Бабушкин

	г. Вятские Поляны
	Вятскополянской городской Думы